
UCHWAŁA NR XVII/187/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia  14 maja 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody         

w Gminie Damnica” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 

90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 

roku, poz. 869 ze zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie do 520 815,00 zł (słownie: 

pięćset dwadzieścia tysięcy osiemset piętnaście złotych) na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Damnica z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody w Gminie Damnica”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2020 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem umowy o pożyczkę ustala się własny weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący  

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

      

 

   
                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U.              

  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 


